Копия

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2014 № 476
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 404 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», в связи с назначением новых должностных лиц Администрации Зерноградского городского поселения, постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации  Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 404 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»:

1.1.   Приложение 1 к постановлению Администрации  Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 404 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» изложить в следующей редакции:
Состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,  договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении
муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение»
	1
	Платонов Анатолий Иванович
	Глава Зерноградского городского поселения,

председатель комиссии.

	2
	Любимов Алексей Вениаминович
	Заведующий сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	3
	Синельников Петр Епифанович
	Заместитель Главы Администрации Зерноградского городского поселения.

	4
	Евдокимов Иван Юрьевич
	Исполняющий обязанности главного специалиста – архитектора Администрации Зерноградского городского поселения

	5
	Чепайкин Евгений Николаевич
	Заведующий сектором ЖКХ и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения.

	6
	Клепикова Маргарита Анатольевна
	Заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения.

	7
	Жиглатая Наталья Сергеевна
	Главный специалист – юрист Администрации Зерноградского городского поселения

Глава Зерноградского
городского поселения                                подпись                                       А.И. Платонов
                       печать                                                    Верно: Ведущий специалист Администрации

                                 Зерноградского городского поселения /Е.В. Сердюк/